valor de R$ 739,90 (setecentos e trinta e move reais e noventa centavos), in mesma base em
que 6 pago aos Odont61ogos efetivos do Municipio de Gurupi.

Art.  loo Aos  ocupantes do cargo  de Medico sera pago  a titulo  de Planfao
Obrigat6rio o valor de R$ 5.435,99 (cinco mil, quatrocentos e trinta e cinco reais e noventa e
nove centavos) em contrapartida do efetivo cumprimento de 7 (sete) plant5es de 12h mensais,
deduzindo proporcionalmente cada plantao a que faltar, salvo os que oconer em decorrchcia
de fato amparado em lei.

Art.  11  Fica  alterados  os  temos  da  Lei  Municipal  n°  I.774/2008  como